Datum

06.09.2018

22.09.2018

24.11.2018
04.11.2018

01.12.2018

02.12.2018

30.12.2018

08.12.2018

03.02.2019

03.02.2019

16.03.2019

16.03.2019

17.03.2019

31.03.2019

13.04.2019

04.05.2019

Gau Wasserburg-Haag
Jugend-Terminliste fiir die Saison 2018/19

Veranstaltung

Jugendleiterversammliung
mit Neuwahlen der Gaujugendleitung

Anmeldeschluss Schiilercup 2019

Gauschiitzenball

Ende Gaujugendscheibe 2019 Runde 1

JugendbestenschieBen 2018/19 Teil 1
JugendbestenschieBen 2018/19 Teil 2
Ende Schiilercup 2019 Runde 1

Ausflug zum Salzburger
Christkindimarkt

Ende Schiilercup 2019 Runde 2

Ende Gaujugendscheibe 2019 Runde 2

Ende Schiilercup Runde 3
Letzter Abgabetermin fiir die Ergebnisse
der 3 Runden des Schiilercup 2019

Ende Gaujugendscheibe Runde 3

Endkampf Schiilercup 2019

Endbkampf Gaujugendscheibe 2019
mit anschlieBender Siegerehrung

Siegerehrung der Jugendwettbewerbe
2018/19

mit Verlosung von Sachpreisen unter
allen anwesenden Jungschiitzen

Gaujugendtag 2019

Alexander Bastyans
1. Gaujugendleiter - Schiitzengau Wasserburg-Haag
Fritz-Schdffer-StraBe 18, 83104 Ostermiinchen
Handy: 0173 7784067
alexander.bastyans@gmail.com

Ort

Reitmehring,

Beginn: 19:00 Uhr

Pflichtveranstaltung fiir Jugendleiter und
Jugend-Delegierte

Einzelschiitzen von bestehenden
Mannschaften bénnen jederzeit
nachgemeldet werden!

Haag, siehe Ausschreibung

Ergebnismeldung bis zu diesem Datumn!!!

Babensham, Anmeldezeit bis max. 14 Uhr,
Einteilung der Vereine beachten!
Babensham, Anmeldezeit bis max. 14 Uhr,
Einteilung der Vereine beachten!
Wettbampf muss bis zu diesem Datum
ausgetragen worden sein.

Anmeldung iiber

0173/7784067 oder
alexander.bastyans@gmail.com
Wettkampf muss bis zu diesem Datum
ausgetragen worden sein.

Ergebnismeldung bis zu diesem Datumn!!!

Per Mail oder Brief an den 1.
Gaujugendleiter. Alternativ per
WhatsApp méoglich.

Ergebnismeldung bis zu diesem Datum!!!

Griesstatt

Anmeldezeit: nach Einteilung / Einladung
Babensham,

5 Finalisten, nach Einladung

Beginn: 10:00 Uhr

Kalteneck
Beginn: 13 Uhr
(99f. siehe Einladung)

Nach Einladung

Pflichtveranstaltung fiir Jugendleiter und
bei Abstimmungen auch fiir Jugend-
Delegierte (siehe Einladung)




